

**Uchwała nr 126/XVIII/2020**  
**Rady Gminy Krasieczyn**  
z dnia 28 września 2020 roku

**w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krasieczyn**  
**na lata 2020 - 2023**

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.)

**Rada Gminy w Krasieczynie uchwala, co następuje:**

**§ 1.**

Zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Krasieczyn wraz z prognozą długu na lata 2020-2023, w brzmieniu stanowiącym **załącznik nr 1** do niniejszej uchwały.

**§ 2.**

Objaśnienia do niniejszej uchwały stanowią **załącznik nr 3**.

**§ 3.**

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krasieczyn.

**§ 4.**

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w BIP Gminy Krasieczyn.

**Przewodniczący Rady Gminy Krasieczyn**

*Mieczysław Wojciechowski*

**Objaśnienia**  
**do uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krasiczyn**  
**na lata 2020-2023**

W związku z przedstawionym projektem zmian budżetowych na 2020 rok oraz wydanymi zarządzeniami Wójta Gminy Krasiczyn w sprawie zmian w budżecie Gminy Krasiczyn na 2020 rok wprowadzonymi w okresie do 23 września br. dokonuje się jednocześnie aktualizacji Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krasiczyn na lata 2020- 2023.

W załączniku nr 1 Wieloletniej Prognozy Finansowej wprowadza się zmiany:

**1. Rok 2020:**

- W kol. 1. dochody ogółem, kwotę 24 071 850,23 zastępuje się kwotą 24 729 621,02;
- W kol. 1.1 dochody bieżące, kwotę 22 702 992,23 zastępuje się kwotą 22 793 519,26;
- W kol. 1.1.4 dochody z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące, kwotę 8 440 832,40 zastępuje się kwotą 8 510 758,43;
- W kol. 1.1.5. pozostałe dochody bieżące, kwotę 4 052 534,83 zastępuje się kwotą 4 072 135,83;
- W kol. 1.2 dochody majątkowe, kwotę 1 368 858,00 zastępuje się kwotą 1 936 101,76;
- W kol. 1.2.1 w tym ze sprzedaży majątku, kwotę 341 700,00 zastępuje się kwotą 361 700,00
- W kol. 1.2.2 z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje, kwotę 1 025 078,00 zastępuje się kwotą 1 572 321,76;
- W kol. 2. wydatki ogółem kwotę 27 367 550,23 zastępuje się kwotą 28 080 321,02;
- W kol. 2.1. wydatki bieżące, kwotę 23 049 084,53 zastępuje się kwotą 23 237 555,32;
- W kol. 2.2 wydatki majątkowe, kwotę 4 318 465,70 zastępuje się kwotą 4 842 765,70;
- W kol. 2.2.1 inwestycje i zakupy inwestycyjne(...), kwotę 3 788 465,70 zastępuje się kwotą 4 312 765,70;
- W kol. 3 wynik budżetu, kwotę – 3 295 700,00 zastępuje się kwotą – 3 350 700,00;
- W kol. 4 przychody budżetu, kwotę 3 295 700,00 zastępuje się kwotą 3 350 700,00;
- W kol. 4.1 nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych, kwotę 3 295 700,00 zastępuje się kwotą 3 350 700,00;
- W kol. 4.1.1 w tym: na pokrycie deficytu budżetu, kwotę 3 295 700,00 zastępuje się kwotą 3 350 700,00;
- W kol. 7.1 różnica (...), kwotę – 346 092,30 zastępuje się kwotą – 444 036,06;
- W kol. 7.2 różnica (...) skorygowana o środki(...), kwotę 2 949 607,70 zastępuje się kwotą 2 906 663,94;

*Zmiany w spowodowały zwiększenie dochodów ogółem o kwotę 657 770,79 zł w tym:*

- *dochody bieżące zwiększyły się o 90 527,03 zł*
- *dochody majątkowe zwiększyły się o 567 243,76 zł*

*Wydatki ogółem zwiększa się o kwotę 712 770,79 zł, w tym:*

- *wydatki bieżące zwiększa się o 188 470,79 zł*
- *wydatki majątkowe zwiększa się o 524 300,00 zł*

*Wynik budżetu – deficyt budżetu zwiększa się o kwotę 55 000,00 zł do kwoty 3 350 700,00 zł, którego źródłem pokrycia w całości będzie nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych*

*Przychody budżetu – nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 3 350 700,00 zł*